ESCRIBE CON CIFRAS o CON LETRAS

1.Escribe estos numeros con cifras.

Seiscientos mil cuarenta _
Cien mil quinientos seis _

Un millén cuatrocientos
cincuenta y dos mil diecinueve
Tres millones cuarenta mil
trescientos

2.Escribe estos numeros con letras:

4.000.204
2.905.000

6.040.002

999.011

5.708.142
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